



registroimprese
www.registroimprese.it

N. PRA/31884/2010/CBAAUTO

BARI, 27/05/2010

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO
REGISTRO IMPRESE DI BARI
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:
CLE - COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. IN SIGLA CLE S.R.L.

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 03695510721
DEL REGISTRO IMPRESE DI BARI

ISCRITTA NELLA SEZIONE ORDINARIA
NUMERO REPERTORIO ECONOMICO AMMINISTRATIVO: 271482

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 712 BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

DT. ATTO: 31/12/2009

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO DI BILANCI D'ESERCIZIO ED ELENCO DEI SOCI

DATA DOMANDA: 27/05/2010 DATA PROTOCOLLO: 27/05/2010

ESATTI PER BOLLI	**65,00**	CASSA AUTOMATICA
ESATTI PER DIRITTI	**62,70**	CASSA AUTOMATICA
TOTALE	EURO **127,70**	

*** Pagamento effettuato in Euro ***

FIRMA DELL'ADDETTO
PROTOCOLLAZIONE AUTOMATICA

LA PRESENTE RICEVUTA ATTESTA ESCLUSIVAMENTE L'AVVENUTA PRESENTAZIONE
DEL MODELLO DI DOMANDA E/O DI DENUNCIA.
LA REGOLARITA' DELLA DOCUMENTAZIONE PRESENTATA SARA' COMPROVATA
DALL'INSERIMENTO NEL REGISTRO DELLE IMPRESE E/O NEL R.E.A. DEI DATI COMUNICATI.

Data e ora di protocollo: 27/05/2010 12:56:07

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 27/05/2010 12:56:09

Estremi di firma digitale

comunica

Dal 1 aprile la Comunicazione Unica ha sostituito l'inoltro dei singoli
moduli a Camere di Commercio, INPS, INAIL e Agenzia delle Entrate.
Su www.registroimprese.it sono sempre on-line tutte le novità, le risposte alle
domande frequenti e uno spazio per mandare suggerimenti e segnalazioni.



BARIPRA



0000318842010

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L.

Sede in BARI VIA GIOVANNI AMENDOLA 187/4
Codice Fiscale 03695510721 - Rea BARI 271482
P.I.: 03695510721
Capitale Sociale Euro 79296 i.v.
Forma giuridica: S.R.L.

Bilancio al 31/12/2009

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	2009-12-31	2008-12-31
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	229.423	228.326
Ammortamenti	124.975	111.555
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	104.448	116.771
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	1.234.626	1.246.054
Ammortamenti	161.754	139.695
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	1.072.872	1.106.359
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	445	481
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	445	481
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	445	481
Totale immobilizzazioni (B)	1.177.765	1.223.611
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	3.536	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	183.995	136.942
esigibili oltre l'esercizio successivo	8.531	8.252
Totale crediti	192.526	145.194
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	600	30.113
Totale attivo circolante (C)	196.662	175.307
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	16.809	16.000
Totale attivo	1.391.236	1.414.918
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	79.297	79.297
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	229.303	229.303
IV - Riserva legale	7.737	7.737
V - Riserve statutarie	75.432	75.432
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-1	-2
VII - Altre riserve, distintamente indicate	-	78.796
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) residua	26.672	-18.536
Totale patrimonio netto	418.440	452.027
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	40.178	37.434
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	308.109	272.959
esigibili oltre l'esercizio successivo	614.811	650.154
Totale debiti	922.920	923.113
E) Ratei e risconti		

Totale ratei e risconti	9.698	2.344
Totale passivo	1.391.236	1.414.918

Conti d'ordine

	2009-12-31	2008-12-31
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale fideiussioni	-	-
Avalli		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale avalli	-	-
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale altre garanzie personali	-	-
Garanzie reali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale garanzie reali	-	-
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	-	-
altri	-	-
Totale altri rischi	-	-
Totale rischi assunti dall'impresa	-	-
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	-	-
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	-	-
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	-	-
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	-	-
altro	-	-
Totale beni di terzi presso l'impresa	-	-
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	-	-
Totale conti d'ordine	-	-

Conto economico

	2009-12-31	2008-12-31
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	414.718	705.093
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	5.429	61.863
Totale altri ricavi e proventi	-	-
Totale valore della produzione	420.147	766.956
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	126.906	179.011
7) per servizi	109.421	269.518
8) per godimento di beni di terzi	14.454	26.234
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	125.132	128.859
b) oneri sociali	31.124	22.740
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	8.652	9.241
c) trattamento di fine rapporto	8.652	9.241
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	164.908	160.840
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	35.514	42.952
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.420	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	22.094	42.952
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	35.514	42.952
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-3.536	7.930
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	26.715	24.576
Totale costi della produzione	474.382	711.061
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-54.235	55.895
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	6	8
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	6	8
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non	-	-

costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	1.261	162
Totale proventi diversi dai precedenti	1.261	162
Totale altri proventi finanziari	1.267	170
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	40.818	67.694
Totale interessi e altri oneri finanziari	40.818	67.694
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-39.551	-67.524
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	127.938	-
Totale proventi	127.938	-
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	5.072	1.486
Totale oneri	5.072	1.486
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	122.866	-1.486
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	29.080	-13.115
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	2.408	5.421
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.408	5.421
23) Utile (perdita) dell'esercizio	26.672	-18.536

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L.

Sede in BARI , VIA AMENDOLA 187/A

Capitale sociale 79.296,55

interamente versato

Cod. Fiscale 03695510721

Iscritta al Registro delle Imprese di BARI nr. 03695510721

Nr. R.E.A. 271482

*Nota integrativa ordinaria ex Art. 2427 C.C. al bilancio di
esercizio al 31/12/2009*

Signori Soci,

il progetto di bilancio di questo esercizio chiuso al 31/12/2009 che viene sottoposto al Vostro esame ed alla Vostra approvazione evidenzia un utile di € 26.672,00.

PRINCIPI GENERALI DI REDAZIONE DEL BILANCIO

Nella redazione del bilancio d'esercizio sono stati osservati i seguenti principi generali:

- la valutazione delle voci è stata fatta secondo prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto della funzione economica degli elementi dell'attivo e del passivo;
- sono indicati esclusivamente gli utili realizzati alla data di chiusura dell'esercizio;
- si è tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza dell'esercizio, indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento;

B) II *Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali acquistate sono iscritte al costo d'acquisto originario comprensivo, ove esistenti, degli oneri accessori di diretta imputazione, in quanto ragionevolmente attribuibili, al netto dei relativi fondi di ammortamento.

I costi di manutenzione aventi natura ordinaria sono addebitati integralmente al Conto Economico. I costi di manutenzione aventi natura incrementativi sono attribuiti ai cespiti cui si riferiscono e ammortizzati in relazione alla residua possibilità di utilizzo degli stessi.

Le immobilizzazioni materiali sono ammortizzati in quote costanti secondo tassi commisurati alla loro residua possibilità di utilizzo e tenendo conto anche dell'usura fisica del bene, che coincidono con le aliquote ordinarie previste dalla legislazione fiscale (tabella allegata D.M. 31.12.988, aggiornato con modificazione con D.M. 17.11.1992), e per il primo anno di entrata in funzione dei cespiti sono ridotte del 50 per cento in quanto rappresentativa della partecipazione effettiva al processo produttivo che si può ritenere mediamente avvenuta a metà esercizio.

Si precisa che la Società non ha proceduto nell'esercizio in esame all'ammortamento del fabbricato in Via Amendola in quanto non strumentali all'esercizio dell'impresa.

B) III- Immobilizzazioni Finanziarie

Si riferiscono ai depositi cauzionali per € 365 e credito per anticipo ritenute su T.F.R. per € 81

C) ATTIVO CIRCOLANTE

C) I – Rimanenze

Materie Prime, sussidiarie e di consumo e merci (art. 2427, nn. 1 e 4; art. 2426, nn 9,10 e 12)

Le rimanenze finali risultano valutate nell'osservanza dell'art. 2426 del C.C. al valore di realizzazione desumibile dall'andamento del mercato e in osservanza delle leggi fiscali.

C) II Crediti (art. 2427, n1,4 e 6 ;art. 2626, n:8)

I crediti sono iscritti al valore di presunto realizzo.

C) IV- Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte per il loro effettivo importo.

Ratei e risconti attivi e passivi (art. 2427, nn 1,4 e 7)

I ratei e risconti sono contabilizzati nel rispetto del criterio della competenza economica facendo riferimento al criterio del tempo fisico.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il debito TFR è stato calcolato in conformità alle disposizioni vigenti che regolano il rapporto di lavoro per il personale dipendente e corrisponde all'effettivo impegno della società nei confronti dei singoli dipendenti alla data di chiusura del bilancio.

Debiti

I debiti sono iscritti al valore nominale.

Costi e Ricavi

I costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base al principio di competenza indipendentemente dalla data di incasso e pagamento, al netto dei resi, degli sconti, degli abboni e dei premi.

Imposte

Le imposte sono stanziare in base alla previsione dell'onere di competenza dell'esercizio.

Per il dettaglio sulla disponibilità e distribuibilità delle poste ideali del Patrimonio Netto si rinvia al prospetto "PATRIMONIO NETTO: ORIGINE, DISPONIBILITA', DISTRIBUIBILITA' E UTILIZZAZIONI ESERCIZI PRECEDENTI".

ATTIVO CIRCOLANTE

L'ammontare della voce è pari ad €. 196.662 ed è rappresentato come segue

***Crediti**

Crediti verso clienti per €. 130.812. Rispetto l'esercizio precedente si registra un decremento di € 31.768 dovuta ad una attenta analisi dei crediti degli anni precedenti con l'eliminazione delle relative partite contabili ;

Crediti v/controlate/collegate/controlanti/altri

Non vi sono crediti verso controlate controlanti collegate.

***Crediti tributari**

La voce crediti tributari accoglie i crediti verso l'amministrazione finanziaria già compensabili con i debiti tributari. Detti crediti si riferiscono alle ritenute su interessi, al Credito per acconti imposte versate e al credito I.V.A. corrente a fine esercizio per l'acconto versato.

Crediti v/altri

La voce crediti verso altri accoglie i crediti verso I.N.A.I.L. per anticipo premio e verso i fornitori per acconti versati in attesa delle fatture. Nella voce si colloca anche i crediti per polizze assicurative T.F.R. esigibili oltre l'esercizio successivo.

***Disponibilità liquide**

Le disponibilità liquide sono esposte al valore nominale.

P A S S I V O

***Patrimonio Netto**

Il patrimonio netto ammonta a 418.441 ed evidenzia un decremento di 33.587 dovuta alla rinuncia dei soci agli utili degli esercizi precedenti non riscossi .

Patrimonio Netto: prospetto delle variazioni intervenute nell'esercizio

	CAPITALE SOCIALE	RISERVA LEGALE	RISERVA STRAOR.	UT./PERD. A NUOVO	RIVAL. IMMOB.	RISULTAT. ESERCIZ.	TOTALE
Al 01/01/2008	79.297	7.737	75.432	75.177		3.619	241.261
Variazioni: -per destinazione utile Risult.eserc.2008				3.619	229.303	(3.619) (18.536)	(18.536)
Al 31/12/2008	79.297	7.737	75.432	78.796	229.303	(18.536)	452.029
Variazioni: - Coper. Perdite - Deter.Assembleare Risult.eserc. 2009				(18.536) (60.260)		18.536 - 26.672	(13.300) 26.672
Al 31/12/2009	79.297	7.737	75.432	-	229.303	26.672	418.441

Patrimonio Netto: dettaglio origine, disponibilità e distribuibilità

Patrimonio Netto	Importo	Possibilità di utilizzazione (*)	Quota disponibile
Capitale	79.297		
<i>Riserve di utili</i>			
Riserva legale	7.737	A;B;	
Ris.utili non distribuibili art.2423 e 2426 Cod. Civ.			
Altre riserve: Riserva Straordinaria	75.432	A;B;C	75.432
Utile(perdita) portati a nuovo	26.672	A;B;C;	26.672
Totale			102.104
<i>Quota non distribuibile</i>			
Residua quota distribuibile			102.104

(*) Possibilità di utilizzazione: inserire A per aumento di capitale, B per

copertura perdite, C per distribuzione ai soci.

PATRIMONIO NETTO: riepilogo utilizzi degli ultimi tre esercizi

Patrimonio Netto	Es. precedente (2)		Es. precedente (1)		Es. corrente	
	cop.p eredita	altre ragioni	cop.perdita	altre ragioni	cop.perdita	Altre ragioni
Capitale						
<i>Riserve di capitale</i>						
Altre riserve						
<i>Riserve di utili</i>						
Riserva legale						
Ris.utili non distribuibili art.2423 e 2426 Cod. Civ.						
Altre riserve					18.536	60.260
Utile(perdita) portati a nuovo						
Totale					18.536	60.260

***Trattamento fine rapporto**

Esistenza iniziale	37.434
Accantonamento dell'esercizio	8.652
Utilizzi dell'esercizio	5.908
Esistenza a fine esercizio	40.178

***Debiti**

I debiti sono iscritti al loro valore nominale, rappresentativo del presumibile valore di estinzione.

Il totale dei debiti ammonta a 922.920

e risulta così composto:

Fornitori : ammontano a 65.795 ; rispetto all'esercizio precedente si è verificato un decremento di 71.436 sia per la diminuzione del volume d'acquisti che ad una attenta analisi dei debiti rivenienti degli esercizi precedenti determinando l'eliminazione delle relative partite contabili ;

- Debiti verso Istituti Bancari: ammontano a 794.421 di cui 179.610 esigibili entro l'esercizio, e 614.811 esigibili oltre l'esercizio relativo a due mutui ipotecari accesi sugli immobili di proprietà e precisamente MUTUO BANCO NAPOLI di € 117.035 e MUTUO UNICREDIT di € 497.776; rispetto all'esercizio precedente vi è una diminuzione di 35.343 per le rate rimborsate;

- Debiti diversi: ammontano a 62.704 . Sono rappresentati i debiti correnti verso gli istituti previdenziali ed assicurativi sul lavoro per 6.494, il debito verso personale dipendente relativo al mese di dicembre 2009 per 8.899, debiti diversi per 862 e la restante somma pari a 46.449 per ritenute fiscali operate e per l'ammontare dell'I.V.A. a riscossione differita

VARIAZIONI INTERVENUTE NELLA CONSISTENZA DELLE ALTRE VOCI DI BILANCIO

Art. 2427, nn. 4, 7-bis Codice Civile

Relativamente all'esposizione ed al dettaglio delle voci che compongono lo Stato Patrimoniale, rinviamo alla lettura del bilancio.

Nel conto economico alla voce "22-imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate" sono state stanziare imposte I.R.A.P. .

Sez. 5 –NUMERO MEDIO DIPENDENTI

Nel corso dell'esercizio si sono verificate variazioni nel numero dei dipendenti rispetto all'esercizio precedente.

L'organico aziendale per il 2009 è composta mediamente come segue:

Qualifica	Apprendisti	Operai	Impiegati	Quadri	Dirigenti	Totale
Numero medio	1	1	6	0	1	9

Nell'esercizio in esame è stato corrisposto all'Amministratore un compenso lordo di € 5.603

Sez. 22- CONTRATTO DI LEASING

La società, alla data di chiusura del presente esercizio, ha in corso i seguenti contratto di leasing:

- Società GE MONEY - contratto n° 3000313160 per autovettura aziendale stipulato il 20/06/2007 della durata di 48 mensilità a scadere il 20/06/2011 - valore di riscatto € 6.760,40;
- Società LEASINT S.p.A. - contratto n° 00921174/001 per impianto telefonico stipulato il 10/12/2008 della durata di 42 mensilità a

- non sono stati operati raggruppamenti quali previsti dall'art. 2423 ter, comma 2 seconda parte, ancorché a fronte di importo irrilevante, allo scopo di consentire la massima chiarezza.

Non si sono verificati casi eccezionali tali da richiedere la deroga obbligatoria prevista dal quarto comma dell'articolo 2423 del Codice Civile, parimenti non essendosi verificate modifiche di valutazione tra i due esercizi non vi è necessità di ricorrere alla deroga facoltativa consentita dal secondo comma dell'art. 2423 bis del Codice Civile.

- 1 -

CRITERI APPLICATI NELLA VALUTAZIONE DELLE VOCI DI BILANCIO

I criteri di valutazione sono in linea con quelli prescritti dall'art. 2426 del Codice Civile, integrati e interpretati dai Principi Contabili emanati dai Consigli Nazionali dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili e dall'Organismo Italiano di Contabilità.

In particolare i criteri utilizzati sono i seguenti:

B) I *Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali acquistate sono iscritte al costo d'acquisto originario e sono sistematicamente ammortizzate in funzione della loro residua possibilità di utilizzazione e tenendo conto delle prescrizioni contenute nel punto 5) dell'art. 2426 del codice civile. In dettaglio esse comprendono il **costo del software applicativo e altri costi pluriennali** ammortizzati in media in 5 esercizi.

- si è tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio anche se conosciuti dopo la chiusura di questo;

La struttura dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico è la seguente:

- lo stato patrimoniale ed il conto economico riflettono le disposizioni degli artt. 2423-ter, 2424 e 2425 del Codice Civile.
- per ogni voce dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico è stato indicato l'importo della voce corrispondente dell'esercizio precedente.
- non sono indicate le voci che non comportano alcun valore, a meno che esista una voce corrispondente nell'esercizio precedente.
- l'iscrizione delle voci di Stato Patrimoniale e Conto Economico è stata fatta secondo i principi degli artt. 2424-bis e 2425-bis del Codice Civile.
- non vi sono elementi eterogenei ricompresi nelle singole voci.
- i criteri di valutazione non sono stati modificati rispetto a quelli adottati nel precedente esercizio.
- non si è proceduto ad ulteriore suddivisione delle voci precedute da numeri arabi in quanto il maggior dettaglio non è stato ritenuto necessario al fine di una rappresentazione veritiera e corretta.
- le voci di bilancio, nel rispetto degli schemi obbligatori di cui agli artt. 2424 e 2425, sono state indicate evidenziando i saldi dei singoli conti di contabilità che li compongono.

scadere il 10/06/2012 - valore di riscatto € 85,47;

- Società BANQUE PSA FINANCE S.A. - contratto n° 33432 per automezzo aziendale stipulato il 14/03/2007 della durata di 48 mensilità a scadere il 14/03/2011 a scadere il 14/03/2011 - valore di riscatto € 2.009,66;
- Società BANQUE PSA FINANCE S.A. - contratto n° 33619 per automezzo aziendale stipulato il 13/04/2007 della durata di 48 mensilità a scadere il 13/04/2011 - sospeso per intervenuto sinistro in data 14/12/2009 e conseguente demolizione in data 06/03/2010.

Articolo 2497 BIS c.c.

Informativa ai sensi del 2497 – bis C.C.

In ottemperanza all'art. 2497-bis, comma 4, si segnala che l'attività della società non è sottoposta alla direzione ed al coordinamento di società ed enti.

CONCLUSIONI

La società nel corso dell'esercizio, pur in presenza di una riduzione del volume d'affari, ha voluto mantenere la stessa organizzazione riducendo le ore lavorative per il 50% delle risorse umane ed investendo sulla crescita delle competenze delle stesse al fine di attuare un processo di nazionalizzazione dell'impresa. Ciò ha permesso all'azienda, in un momento di fortissima contrazione del mercato regionale pugliese, di poter partecipare a gare complesse di respiro nazionale e di poter consolidare partenariati tecnologici stabili con aziende di medie dimensioni.

Gli investimenti su menzionati hanno prodotto, al momento della redazione delle presente documento, tra contratti stipulati ed appalti formalmente aggiudicati, un portafoglio ordini di servizi per oltre € 900.000 di cui un terzo da fatturare nell'esercizio corrente oltre a quanto già fatturato alla data del presente documento pari ad € 149.000.

E' evidente che il segnale di ripresa del ritmo di crescita dalla società ci consentirà di far fronte sia agli impegni finanziari che alle spese di gestione previste per l'anno in corso.

Si propone, infine, di destinare l'utile di esercizio alla riserva statutaria, dopo aver effettuato gli accantonamenti di legge alla riserva legale.

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 1 LEGGE 25.01.1985 N. 6 E D.L. 556/86.

La società non ha effettuato nel corso dell'esercizio acquisto di obbligazioni pubbliche o di azioni che hanno portato al conseguimento di proventi esenti da imposta

Bari , lì 31 marzo 2010.

L'AMMIINISTRATORE UNICO
(Marianosaria Scherillo)

I sottoscritti Mariarosaria Scherillo in qualità di Legale Rappresentante della società e il Rag. Francesco Paolo Noviello, professionista delegato alla trasmissione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e consapevoli delle responsabilità penali di cui all'art. 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, attestano la corrispondenza delle copie dei documenti allegati ai documenti conservati agli atti della società.

Il documento informatico in formato xbrl contenente lo Stato Patrimoniale ed il Conto Economico è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L.

Sede: BARI Via Amendola 187/A

Capitale Sociale euro 79.297 i.v.

Iscrizione REA alla CCIAA di Bari n°271482

P. IVA 03695510721

VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

L'anno duemiladieci il giorno trenta del mese di Aprile alle ore 19,00, presso la sede sociale in Bari, Via Amendola 187/A, si è tenuta l'assemblea generale ordinaria della Computer Levante Engineering S.r.l. per discutere e deliberare sul seguente

ordine del giorno

1. Esame ed approvazione del bilancio chiuso al 31.12.2009 con Nota Integrativa;
2. Varie ed eventuali.

Nel luogo e all'ora indicata risultano presenti i soci nelle persone di: Sig.ra Mariarosaria Scherillo, Sig.ra Zuppari Addolorata e il Rag. Francesco Paolo Noviello nella veste di delegato del dott. Cosentino Giuseppe, rappresentanti per intero il capitale sociale

A sensi di Statuto assume la presidenza l'amministratore Sig.ra Mariarosaria Scherillo.

I presenti chiamano a fungere da segretario il Rag. Francesco Paolo Noviello che accetta.

Costituito così l'ufficio di presidenza, il presidente fa constatare che l'assemblea deve ritenersi valida essendo presenti tutti i soci, rappresentati in proprio l'intero capitale sociale. Si passa quindi allo svolgimento dell'ordine del giorno.

Il presidente legge il

Bilancio e la Nota integrativa al 31.12.2009

che qui si allega.

Apertasi la discussione, sui vari quesiti proposti, risponde il Presidente fornendo i chiarimenti richiesti.

Dopo ampia discussione, e votazione peralzata di mano, l'assemblea all'unanimità

delibera

- l'approvazione del bilancio di esercizio chiuso il 31 Dicembre 2009 e dei relativi documenti che lo compongono;
- di destinare l'utile di esercizio alla riserva statutaria, dopo aver effettuato gli accantonamenti di legge previsti alla riserva legale.

Dopo di che null'altro essendovi a deliberare, e nessuno altro chiedendo la parola, la seduta è tolta alle ore 19.40, previa lettura e unanime approvazione del presente verbale.

Il Segretario

Il Presidente

Rag. Francesco Paolo Noviello

Mariarosaria Scherillo

I sottoscritti Mariarosaria Scherillo in qualità di Legale Rappresentante della società e il Rag. Francesco Paolo Noviello, professionista delegato alla trasmissione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e consapevoli delle responsabilità penali di cui all'art. 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, attestano la corrispondenza delle copie dei documenti allegati ai documenti conservati agli atti della società.

**CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - BARI
REGISTRO DELLE IMPRESE**

Prot. n° 407/13233 del 13 SET 2011
esatti Euro 10,00 / 321/00
di diritti di segreteria per il rilascio di una
copia carta composta da n° 235
VENEGONO pagine.
BARI, 13 SET 2011

IL CONSERVATORE



Assistente di Front-Office
Michele Palmieri